Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6513085 NAO 010/2025 401598 PAR3
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 01/07/2025 23:17:00 01/07/2025 23:59:00 11/07/2025 09:29:00 ACESSAR
Portal:

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJAS

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBJETIVANDO A AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER O HOSPITAL E AS DEMAIS UNIDADE DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE ELDORADO DOS CARAJAS - PA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material ACEBROLINA 25MG/5ML- XAROPE INFANTIL 120 ML 7000 FR
2 2 Material ACEBROLINA 50MG/5ML-XAROPE ADULTO 120 ML 6000 FR
3 3 Material ACETILCISTEINA 40MG/ML 120-XAROPE INFANTIL 6000 FR
4 4 Material ACETILCISTEINA 20MG/ML 1250ML- XAROPE INFANTIL 6000 FR
5 5 Material ACICLOVIR COMPRIMIDO 200 MG 10000 CPR
6 6 Material ACICLOVIR 5% 2000 BNG
7 7 Material ACIDO ACETILSALISILICO 100MG 104000 CPR
8 8 Material ACIDO FOLICO 5 MG 40400 CPR
9 9 Material ADENOSINA 3ML/ML 300 AMP
10 10 Material ACIDO TRANEXAMICO 50ML/ML 2500 AMP
11 11 Material ACIDO VALPROICO 250MG 39600 CPR
12 12 Material ACIDO VALPROICO 500MG 70000 CPR
13 13 Material ALBENDAZOL 40 MG/ML - SUSPENSAO ORAL 10 ML 7000 FR
14 14 Material ABENDAZOL 400 MG 20000 CPR



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pa/prefeitura-municipal-de-eldorado-do-carajás-2149/p-010-2025-2025-401598

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ALENDRONATO DE SODIO 70 MG

ALOPURINOL 100 MG

ALOPURINOL 300 MG

ALPRAZOLAM 0,25 MG

ALPRAZOLAM 0,5 MG

ALPRAZOLAM 1 MG

ALPRAZOLAM 2 MG

AMBROXOL 3MG/ML, CLORIDRATO DE XAROPE INFANTIL 100 ML
AMBROXOL 6MG/ML CLORIDRATO DE XAROPE ADULTO 100 ML
ABUMINA HUMANA 20%

AMIODARONA 50 MG/ML

AMITRIPTILINA 25 MG, CLORIDRATO

AMINOFOILIA 24 MG/ML

AMPICILINA 1 G/ML

AMOXICILINA 500 MG/ML-PO PARA SUSPENSAQO ORAL, FRASCO COM 60ML
AMOXICILINA 500 MG

ANLODIIPINO 5MG BESILATO

ANALODINO 10 MG BESILATO

ATENOLOL 25 MG

ATENOLOL 50 MG

AZITROMICINA 40 MG/ML (600MG)- PO PRA SUSPENSAO ORAL FRASCO COM 15ML
AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO

BACLOFENO 10 MG

BENZILPENICILINA BENZATINA, 1.200.000Ul, PO
BENZILPENICILINA BENZATINA 500,000 Ul PO
BENZILPENICILINA BENZATINA 600,000 Ul PO

BIPERIDENO 2MG

BUDESONIDA 32 MCG (120 DOSES)

BUDESONIDA 50 MCG (120 DOSES)

Qtde:
1500
3500
3500
6000
13000
25000
25000
4200
4200
100
300
75000
400
300
200
96200
51100
57100
61200
51200
6300
7400
20400
7000
1500
1500
8000
530
530

Unid:
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR

FR
FR
FR
CPR
CPR
AMP
FR
FR
EMB
CPR
CPR
CPR
CPR
FR
CPR
CPR
FR
FR
FR
CPR
FR
FR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG

BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML

BROMOPRIDA 5 MG/ML

CAPTOPRIL 25 MG

CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSAO

CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 400 MG

CARBONATO DE CALCIO 500 MG

CARBONATO DE LITIO 300 MG

CARVEDILOL 12,5 MG

CARVEDILOL 25 MG

CARVEDILOL 3,125 MG

CARVEDILOL 6,25 MG

CEFALEXINA 50 MG/ML, PO PARA SUSPENSAO ORAL 100ML
CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO

CEEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRA 1G PO

CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA 500MG, PO PARA SOLUCAO INJETAVEL IM
CEFALOTINA 1G/ML

CARVAO ATIVADO 250 G

CETOCONAZOL 2 % (20 MG/ ML - SHAMPOO

CETOCONAZOL 200 MG

CETOCONAZOL 200 MG/G

CETOPROFENO 100 MG/ML, IV PO

CETOPROFENO 50 MG/ ML, IM SOLUCAO INJETAVEL

CIPROFLOXACINO 500MG CLORIDRATO

CITALOPRAM 20 MG

CLONAZEPAM 2,5 MG / ML SOLUCAO ORAL GOTAS, FRASCO DE 20 ML
CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO

CLORETO DE SODIO 0,9% (9MG/ML) - SOLUCAO NASAL - FRASCO 30 ML

Qtde:
400
800
4200
46500
5000
35000
25000
5000
48000
5000
5000
5000
5500
6000
81000
8500
5000
2000
20
200
4000
4000
6500
6000
6000
1000
4500
18500
500

Unid:
CPR
FR
AMP
CPR
FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
FR
CPR
AMP
AMP
FR
POTE
FR
CPR
BNG
FR
AMP
CPR
CPR
FR
CPR
FR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

73
74
75
76
77
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLORPROMAZINA 25 MG, CLORIDRATO
CLORPROMAZINA 100 MG CLORIDRATO
CLORPROMAZINA 40 MG/ ML (4%)

COLAGENASE 0,6U/G+ CLORANFENICOL 0,01 G/G
CURATIVO DE CARVAO ATIVADO E PRATA 10,5 X 10,5
CURATIVO DE CARVAO ATIV PRTA 20,5X20,5
COMPLEXO B SOLUCAO INJ AMPOLA 2 ML
DEXAMETASONA 0,1 MG/ML

DEXAMETASONA 0,1%(1MG/G) - CREME 10 G
DEXAMETASONA 4 MG

DEXAMETASONA 4 MG/ML, FOSTATO DISSODICO
DEXAMETASONA 2 MG/ML, FOSFATO DISSODIO
DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML MALEATO DE SOLUCAO ORAL
DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML BETAMETASONA
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG METALATO
DIAZEPAM 10 MG

DIAZEPAM 5 MG

DIAZEPAM 5 MG/ML

DICLOFENACO SODIO 25MG/ML

DIGOXINA 0,25 MG

DIPIRONA 500 MG

DIPIRONA 500 MG/ML- SOLUCAO INJETAVEL 2 ML
DIPIRONA 50MG/ML- SOLUCAO ORAL
DOXAZOSINA 2 M, MESILATO

DOXAZOSINA 4 MG MESILATO

DOXICICLINA 100 MG

DECANOATO HALOPERIDOL 70,52 MG/ML
DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML

DOBUTAMINA 250 MG/20 ML

Qtde:
39000
12960
9500
2000
100
200
17000
3000
2800
5000
13000
5000
4000
4000
10000
45000
30000
2000
3000
9000
91000
46000
15000
1500
1000
2000
3000
500
400

Unid:
CPR
CPR

FR
BNG
CX
CcX
AMP
FR
BNG
CPR
AMP
AMP
FR
FR
CPR
CPR
CPR
AMP
AMP
CPR
CPR
AMP
FR
CPR
CPR
CPR
AMP
AMP
AMP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
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125
126
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DOPAMINA

ENALAPRIL 5 MG, MALEATO

ENALAPRIL 10 MG, MALEATO
ENALAPRIL 20 MG MALEATO

EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL IM/IV 1 ML

ESOPOLAMINA 10 MG, BUTILBROMETO
ESCOPOLAAMINA 20 MG/ML
ESCOPOLAMINA 4 MG BUTILBROMRTO
ESPIRONOLACTONA 25 MG
ESPIRONOLACTONA 50 MG

ESTRIOL 1MG/G - CREME VAGINAL 50G
FENITOINA 100 GM

FENOBARBITAL 100 MG
FENOBARBITAL 4% (40 MG/ML)
FENOBARBITAL 20MG/ML

FENITOINA 50 ML/MG

FLUCONAZOL 150 MG

FLUOXETINA 20 MG CLORIDRATO
FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL
FURESEMIDA 40 MG

FUROSEMIDA 20 MG

FLORAX ADULTO

FLORAX PEDIATRICO FRASCO
FLUMAZENIL 0,5 MG/5ML

FOSFATO DE CLINDAMICINA 150 MG/ML
GLIBENCLAMIDA 5 MG

GLICLAZIDA 30 MG

GLICAZIDA 60 MG

GENTAMICINA 20 MG/ML

Qtde:
400
7000
72000
60000
2000
4000
3000
6500
60000
500
500
17000
17000
1000
500
800
5000
180000
1100
40800
2200
500
800
400
600
100600
2000
2000
800

Unid:
AMP
CPR
CPR
CPR
AMP
CPR
AMP
AMP
CPR
CPR
BNG

FR
CPR
FR
AMP
AMP
CPR
CPR
AMP
CPR
CPR
FR
FR
AMP
AMP
CPR
CPR
CPR
AMP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GENATAMICINA 40 MG/ML

GENATAMICINA 80 MG/ML

HALOPERIDOL 2 MG/ML - GOTAS
HALOPERIDOL 5 MG

HALOPERIDOL 50 MG/ML

HALOPERIDOL 5 MG/ML DECANOATO
HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML
HIDROXIDO DE ALUNIO 230
HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/MG
HEPARINA 5.00 UI/0,025 ML

HEPARINA 5.000 UI ML

HIDRALAZINA 20 MG CLORITRATO
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
HIDROCORTISONA 100 MG
HIDROCORTISONA 10 MG/G (1%)
HIDROCORTISONA 500 MG

IBUPROFENO 300MG

IBUPROFENO 50 MG/ML

IBUPROFENO 600 MG

IMIPRAMINA 25 MG

ITRACONAZOL 100 MG

INVERMECTINA 6 MG

ISORDIL DINITRATO DE ISOSSORBIDA
IMUNOGLOBINA HUMANA ANTI-D
LACTULOSE 667 MG/ML, XAROPE , 100 ML
LEVODOPA 200 MG+BENZERASIDA 50 MG
LEVOMEPROMAZINA 100 MG
LEVOMEPROMAZINA 25 MG
LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG

Qtde:
1500
7000
6000
12000
3700
10000
6300
15000
1500
300
600
1000
300000
2000
900
6000
40000
6800
100000
5000
2000
1500
1000
100
1000
8000
30000
40000
3000

Unid:
AMP
AMP

FR
CPR
AMP
AMP

FR
CPR
AMP
AMP
AMP
CPR
CPR

FR
BNG

FR
CPR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
AMP

FR
CPR
CPR
CPR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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168
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185
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187
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160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG
LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG
LOVOTIROXINA SODICA 88 MCG
LORATADINA 1 MG/ML

LORATADINA 10 MG

LOSARTANA POTASSICA 50 MG
LEVOFLOXAXINO 500 GM
LEVOFLOXAXINO 750 MG
LEVOFLOXAXINO 5 MG/ML
LAMOTRIGINA 50 MG

LAMOTRIGINA 100 MG

MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML
MANITOL DE 20% 250 ML
MEROPENEM 1 G

METFORMINA 500 MG CLORIDRATO
METFORMINA 850 MG CLORIDRATO
METILDOPA 250 MG

METILDOPA 500 MG
METOCLOPRAMIDA 10 MG CLORIDRATO
METOCLOPRAMIDA 4MG/ML
METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML
METRONIDAZOL 10% (100 MG/G)
METRONIDAZOL 250 MG
METRONIDAZOL 40 MG/ML
METRONIDAZOL 400 MG
METRONIDAZOL 500 MG/100 ML
MEBENDAZOL 100 MG

MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSAO
MICONAZOL 2% (20 MG/G)

Qtde:
5000
3000
3000
10400
20400
100400
600
800
2000
20000
20000
600
500
100
50850
100200
20000
25000
6000
1000
7500
3000
15000
5000
10000
1500
10000
3000
1000

Unid:
CPR
CPR
CPR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
BSA
CPR
CPR
AMP

FR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR

FR
AMP
BNG
CPR

FR
CPR

FR
CPR
CPR
BNG




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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190
191
192
193
194
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197
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

MICONAZOL 2% (20 MG/G VAGINAL
MICONAZOL 2% (20 MG/G) LOCAO TOPICA
NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250 UI/G - POMADA
NIFEDIPINO 10 MG

NIFEDIPINO 20 MG

NISTATINA - 25.000 Ul

NISTATINA 100.000 UI/ML

NITROPRUSSETO DE SODIO 25 MG/ML
NITROGLICERINA 5 MG/ML

OCITONA 5 UI/ML

OLEO MINERAL, FRASCO DE 100 ML
OMALZUMABE (XOLAIR)

OMEPRAZOL 20 MG

OMEPRAZOL 40 MG

OMEPRAZOL 40MG/ML

ONSANSETRONA 2MG/ML

OXACILINA 500 MG/ML

PARACETAMOL 200 MG/ML - SOLUCAO ORAL
OXUBUTINA 5 MG

PARACETAMOL 500 MG

PARACETAMOL 750 MG

PAROXETINA 20 MG

PERMETRINA 1% (10 MG/G) - LOCAO
PERMETRINA 5% (50 MG/G)

POLIVITAMINICO COMPLEXO B (B1, B2, B3, B5,B12)
PREDNISOLONA FOSFATO SOD 3 MG/ML
PREDNISONA 20 MG

PREDNISONA 5 MG

PREGABALINA 150 MG

Qtde:
3000
3000
8000

100000
100000
5000
3000
100
100
1500
3000
12
50000
80000
500
5000
1000

10000

10000

27000

29000

15000

500
500

15000
5000

10000

10000
2000

Unid:
BNG
FR
BNG
CPR
CPR
BNG
FR
AMP
AMP
AMP
FR
AMP
Cp
CpP
AMP
AMP
AMP
FR
CPR
CPR
CPR
CPR
FR
FR
CPR
FR
CPR
CPR
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

PROMETAZINA 25 MG CLORIDRATO
PROMETAZINA 25 MG/ML

PROPRANOLOL 40 MG

PROPRANOLOL 10 MG CLORIDRATO
RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUCAO ORAL 30 ML
RESPIRIDONA 1 MG

RISPERIDONA 2 MG

RISPERIDONA 3 MG

RIVAROXOBANA 10 MG

RIVAROXABANA 20 MG

SAIS ORAL -PO

SALBUTAMOL 10 MCG/

SALBUTAMOL 5 MG/ML

SERTRALINA 50 MG

SIMETICONA 75 MG/ML

SIMETICONA 40 MG/ML 15 MG

SINVASTATINA 10 MG

SINVASTATINA 20 MG

SINVASTATINA 40 MG

SULFADIZINA CREME 10 MG/G (1%)
SULFADIAZINA 10 MG/G/G

SULFAMETOXAZOL 40 MG/ML
SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG
SULFATO FERROSO 125 MG/ML (FERRO ELEMENTAR)
SULFATO FERROSO 5 MG/ML

SULFATO FERROSO 40 MG

SULFATO DE ATROPINA

SULFATO DE MAGNESIO 10%

SULFATO DE MAGNESIO 50%

Qtde:
8000
3000
10400
10400
10000
15000
15000
15000
2000
5000
5100
3100
200
130000
31000
15000
10000
21200
31000
3000
100
5100
10000
25200
10200
52000
2000
200
200

Unid:
CPR
AMP
CPR
CPR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
SCH

FR

FR
CPR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
BNG
POTE

FR
CPR

FR

FR
CPR
AMP
AMP
AMP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SULFATO DE MORFINA 0,2 MG/ML
SULFATO DE MORFINA 100 MG/ML
SUSTRA/PROPATILNITRATO
SUPOSITORIO ADULTO
TRAMADOL 50 MG

TRAMADOL 50 MG/ML
TRAMADOL 100 MG/ML
VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML
VALPROATO DE SODIO 500 MG
VITAMINA C 500 MG

VITAMINA K 10 MG/ML

ZINCO 4 MG/ML XAROPE 100 ML
CLOMIPRAINA 25 MG
VENLAFAXINA 150 MG
FLUVOXAMINA 100 MG

NESINA MET 12,5 MGX 850 MG
DIACRON MR 30 MG

ATENOLOL 100 MG/25 MG
DOBEVEN 500 MG

TREZETE 20 MG/10 MG
DIOSMINA 900 MH HESPIRIDINA 100 MH
FURAMATO DE FORMOTEROL
XARELTO 20 MG

APIPRAZOL 10 MG

RITALINA 10 MG

BRITERS 10 ML

DRENATAN 50 MG/ML

ECOFLIN 5 MG/ML

PERISVASC 100 MG

Qtde:
2000
1000
1000
1000
3000
3000
5000
10500
35000
18000
500
1200
2000
500
500
1000
500
500
1000
500
1000
400
1000
500
2000
40
80
40
1000

Unid:
AMP
AMP
AMP
CPR
CPR
AMP
AMP

FR
CPR
AMP
AMP

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
SCH
CPR
CPR
CPR

FR

FR

FR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

276
2717
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ROSUVASTATINA 20 MG

XIGDUO 10 MG/1000 MG

NESINA PIO 25 MG/15 MG

CONCERTA 18 MG

SECNIDAZOL 1000 MG

CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG
BICARBONATO DE SODIO 8,4%
VARFARINA SODICA 1 MG

VARFARINA SODICA 5 MG

CLORIDRATO DE AMIODARONA 50 MG/ML
CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG
CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,G MG/ML
CLORIDRATO DOPAMINA 5 MG/ML
CLORIDRATO HIDRALAZINA 25 MG
CLORIDRATO HIDRALAZINA 50 MG
CLORIDRATO VERAPAMIL 80 MG
CLORIDRATO VERAPAMIL 2,5 MG/ML
CLORIDRATO VERAPAMIL 120 MG/ML
SUCCINATO METROPOLOL

SUCCINATO METROPOLOL 50MG
SUCCINATO METROPOLOL 100 MG
TARTARATO DE METOPROLOL 100 MG
ACIDO SALICILICO 50 MG/G

PASTA D"AGUA

PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG/PO
PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG
NEOCATE 400 G

PREGOMIM 400 G

SACARATO DE OXIDO 20 MG/ML

Qtde:
1000
1000
500
1000
20000
3500
200
3000
3000
500
5000
500
500
2000
2000
3000
200
3000
3000
3000
3000
3000
200
500
1000
500
100
100
3000

Unid:
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
AMP
CPR
CPR
CPR
CPR
AMP
AMP
CPR
CPR
CPR
AMP
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
BNG

FR
UN
CPR
LT
LT
AMP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CIMETIDINA 150MG/ML
CIPROFLOXACINO 2 MG/ML

CITRATO DE FENTALINA 78,5 MCG/ML
CLORETO DE POTASSIO 10% ML
CLORIDRATO DE MIDAZOLAM 10 ML
CLORIDRATO DE MIDAZOLAM 3 ML
CLORIDRATO DE VANCOMICINA
CLORIDRATO DE ONDASETRONA 2 MG/ML
CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML
EPINEFRINA 10 MG/ ML

CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE 8%
ESCETAMINA 50 MG/ML

CLORIDRATO DE ONDASETRONA 0,8 MG
PREDINISONA 4 MCG/ML

FUCONAZOL 2 MG/ML

SULFATO DE SALBUTAMOL 0,5 ML
AMPICILINA + SULBACTAM 1,5G

ACIDO CLAVULANCO + AMOXILINA 1G
ACETILCISTEINA 100 MG

TENOXICAN 20 MG

VALPROATO DE SODIO 100 MG/ML
VERAPAMIL 5 MG/ML

BROMETO DE IPRATROPIO 0,2 MG/ML
PROPOFOL 10 MG/ML

RANITIDINA 25 MG/ML

ENXAPARINA SODICA 20 MG/ 0,2 ML
VENULA 200 MG

BROMOPRIDA 10 MG

CIPROFIBRATO 100MG

Qtde:
8500
1500
500
200
400
600
300
5000
1000
1500
1000
1000
10000
2000
1500
1500
480
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
800
4000
800

Unid:
AMP
FR
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
CPR
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
CPR
FR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
334 334 Material CAPTOPRIL 50 MG
335 335 Material BROMETO DE IPRATOPIO 0,20 MG

Qtde:
45500
1000

Unid:
CPR
FR

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.pdf
BAIXAR TERMO_DE_REFER-NCIA - MEDICAMENTO (1).pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/977c82fa6502a64a46d6176b4f496e9ec5838190df6ae8c354f47b50e66ccae4
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/f754d915fdebd97b289e66014577f0e2c31fde33c62d276d7cc2e14c414078d8

